
            
 

                                                         WATERWIT 

 

   

 

Ongeknipt wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                             

 

 

 

 

Geknipt wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                             

 

 

 

 

Vloerwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                             

 

 

 

Vloerwit maanzaad 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout, maanzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                             

 

 

 

Vloerwit sesamzaad 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout, sesamzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                             

 



            
 

                                                        WATERWIT 
 

   

 

Vloerwit tijger 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,suiker,rijstebloem, gerstenmout,tarwemoutmeel 

emulgatoren, E471,E472e, gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                             

 

 

Frans vloerwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout,  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Zoutarm wit brood 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout, 

*geen extra zout toegevoegd  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Wit brood zonder bakkersvet 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water, gist, zout,  

Allergene stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Belgisch wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, emulgatoren, E471,E472e, gist,zout,  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

     



                  
 

                                                    MELKWIT 

 

   

 

Melkwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Casino melkwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose,  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Rond casino melkwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose,  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren melkwit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose,  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren melkwit maanzaad 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie,maanzaad. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose,  

T.h.t.: 3 dagen                     

 



                      
 

                                                    MELKWIT 

      

 

 

Boeren melkwit tijger 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie,rijstebloem,suiker,gerstenmout,tarwemoutmeel 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose,  

T.h.t.: 3 dagen              

 

 

 

Boeren melkwit sesam 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel. 

(melkbestanddelen,dextrose,emulgatoren, E482, E472e 

plantaardige olie,maanzaad. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               



        
 

 TARWEBROOD 

 

   

 

Ongeknipt tarwebrood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

Dextrose, moutmeel,emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Geknipt tarwebrood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

Dextrose, moutmeel,emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

 T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

Tarwe sesam 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, 

E471,gist,zout,sesamzaad. 

Allergenen stoffen:gluten,tarwe,,sesam 

T.h.t: 3 dagen 

 

 

Casino tarwebrood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

Dextrose, moutmeel,emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

                                                           

 

Rond casino tarwebrood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

Dextrose, moutmeel,emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 



         
 

 TARWEBROOD 

 

 

 

Boeren bruin 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

Dextrose, moutmeel,emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

                                                        

   

Boeren bruin met sesamzaad 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel,sesamzaad, 

emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,lactose, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren bruin grof 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel,sesamzaad, 

emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren bruin tijger 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, tarwe moutmeel, sesamzaad, rijstebloem, suiker, 

emulgatoren,E472e,E471,gist,zout,gerstenmout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

 T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Tarwe zonder bakkersvet 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,plantaardige olie  

dextrose, tarwe moutmeel, sesamzaad, rijstebloem, suiker, 

emulgatoren,E472e,E471,gist,zout,gerstenmout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 



               
 

 TARWEBROOD 

 

      

 

Boeren bruin met maanzaad 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel,maanzaad, emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

 T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Vloer bruin 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel, emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

                                                        

 

Vloer bruin tijger 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel, emulgatoren, E472e, E471, gist, 

zout,rijstebloem,suiker,tarwemoutmeel,gerstenmout 

 Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen                 

 

         

 

Belgisch bruin 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie  

dextrose, moutmeel, emulgatoren,E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen               

 

 

 

Oerbrood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,  

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, 

E472e,E471,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, 

T.h.t: 3 dagen 

 



              
 

       TARWEBROOD 

 

 

 

Pompoen pit brood 

Ingrediënten: zonnebloempitten,lijnzaad, pompoen- pitten, 

tarwegluten,roggebloem, havervlokken, tarwezemelen,zout, 

tarwebloem,suiker,roggemeel, moutmeel, 

E472e,E270,E330,E263,plantaardige vetten 

Allergenen stoffen:gluten,tarwe, 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            
 

                                            VOLKOREN BROOD 

 

 

 

Volkoren zonnepit 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose, moutmeel,emulgatoren, E472e, 

E471,gist,zout,lijnzaad,zonnebloempitten, sesam. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,. 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

Fijn volkoren 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Grof volkoren korrel 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout  

Allergenen stoffen: glute,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren volkoren 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout  

Allergenen stoffen: glute,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Volkoren zonder bakkersvet 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water, gist,zout  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 



            
 

                                            VOLKOREN BROOD 

 

   

 

Zoutarm volkoren 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout *geen extra zout toegevoegd 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Van Gogh brood 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, dextrose,moutmeel,emulgatoren, 

E472e,E471,gist,zout,lijnzaad,zonnebloempitten  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren volkoren maanzaad 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout,maanzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Boeren volkoren sesamzaad 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout,sesamzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Tarwe rogge 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 



            
 

                                            VOLKOREN BROOD 

 

   

 

Vloervolkoren 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Vloervolkoren maanzaad 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout,maanzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Vloervolkoren sesamzaad 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout,sesamzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Vloervolkoren korrel 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, 

gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Allison 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water, plantaardige 

olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e, E471, gist,zout  

Allergenen stoffen: gluten,tarwe  

T.h.t.: 3 dagen                     

 



            
 

                                             MEERGRANENBROOD 
 

   

 

Casino waldcorn 

 

Ingrediënten:tarwemeel,soja,havermout,tarwegluten, 

roggebloem,gerstemeel,lijnzaad,zonnebloempitten,zout, 

mout,soabloem,emulgatoren,E481, gist. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, soja,rogge,haver,gerst  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Waldcorn classic 

 

Ingrediënten:tarwemeel,soja,havermout,tarwegluten, 

roggebloem,gerstemeel,lijnzaad,zonnebloempitten,zout, 

mout,soabloem,emulgatoren,E481, gist. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, soja,rogge,haver,gerst  

T.h.t.: 3 dagen                     

 

 

 

Brabander dubbel donker 

 

Ingrediënten:tarwemeel,soja,havermout,tarwegluten, 

roggebloem, gerstemeel,lijnzaad,zonnebloempitten, zout, 

mout,sojabloem,emulgatoren, E481,gist 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,rogge,haver,gerst 

T.h.t: 3 dagen 

 

 

Vloer meergranen 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel, plantaardige 

olie,dextrose,moutmeel,emulgatoren, E472e,E471,gist,zout, 

lijnzaad, zonnebloempitten, sesam. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,,sesam 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Piccasso 

 

Ingrediënten:tarwemeel,water,broodverbetermiddel,soja, 

havermout, roggebloem, gerstemeel, zonnebloempitten, mout, 

lijnzaad,zout, lijnzaad, emulgatoren E481,gist. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, soja, haver,gerst 

T.h.t.: 3 dagen 

 



            
 

                                             MEERGRANENBROOD 
 
 

 

Vikorn 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,soja, 

havermout, roggebloem, gerstemeel, zonnebloempitten, mout, 

lijnzaad,zout, lijnzaad, emulgatoren E481,gist. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, soja, haver,gerst 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Maisbrood 
Ingrediënten: tarwemeel,water,maiskorrels,soja, 

zonnebloempitten,plantaardige 

olie,dextrose,emulgator,E471,E472e,roggemeel,gist, 

zout,kruiden. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja 

T.h.t: 3 dagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            
 

                                              WITTE BROODJES 

   

 

 

Lange broodjes 6 stuks 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,koemelkeiwit, lactose, 

peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

 

 

Ronde broodjes 6 stuks 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,koemelkeiwit, lactose 

peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

 

 

Ronde broodjes maanzaad 6 stuks 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,maanzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,koemelkeiwit, lactose 

peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

 

 

Ronde broodjes sesamzaad 6 stuks 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,sesamzaad. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,koemelkeiwit, lactose 

peulvruchten, sesam 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

                                              

   

Zonnepit broodjes wit 6 stuks 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,zonnebloempitten 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

    



    

                 
 

                                                WITTE BROODJES 

   
 

 

Beschuit bollen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, lactose, peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

   

 

 Ronde mini broodjes 10 stuks 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, lactose, peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

 

 

Mini witte broodjes gesorteerd 10 stuks 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

Melkbestanddelen,Sojabloem, dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,maanzaad,sesamzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, lactose, peulvruchten, 

sesam 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

                                            

 

Plukbrood wit (30 broodjes) 

 

Ingrediënten: tarwebloem, water, broodverbeter-

middel,melkbestanddelen,Sojabloem,dextrose, 

emulgatoren,E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose 

T.h.t.: 3 dagen                  

 

 

 

Plukbrood wit  gesorteerd(30 broodjes) 

 

Ingrediënten: tarwebloem, water, maanzaad,sesamzaad, 

broodverbeter-middel, melkbestanddelen,sojabloem,   dextrose, 

emulgatoren, E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose, 

sesam 

T.h.t.: 3 dagen                  

 



                  
 

                                                 WITTE BROODJES 

  

 

 

Mini brioche broodjes 10 stuks 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel,  

melkbestanddelen,botervet,dextrose,eipoeder,fructose, 

Emulgator,E471, E482, verdikkingsmiddel,E466, E412, 

glucosestroop, suiker, lupinemeel,kelurstof E160A, aroma 

Allergenen stoffen: gluten, tarwe, soja, koemelkeitwit, lactose 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
 

                                              TARWE BROODJES 

 

 

 

Ronde bruine broodjes 
 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,melkbestand 

delen,sojabloem,dextrose,emulgatoren, E471,E482, gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, lactose peulvruchten, 

 T.h.t: 3 dagen 

 

 

Ronde bruine broodjes sesam 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,melkbestand 

delen,sojabloem,dextrose,emulgatoren, E471,E482, gist,zout, 

sesam 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,  lactose, peulvruchten 

T.h.t: 3 dagen 

 

 

Ronde bruine broodjes maanzaad 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,melkbestand 

delen,sojabloem,dextrose,emulgatoren, E471,E482, gist,zout, 

maanzaad 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose  

T.h.t: 3 dagen 

 

 

Ronde bruine broodjes havervlokken 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,melkbestand 

delen,sojabloem,dextrose,emulgatoren, E471,E482, gist,zout, 

geplette haver vlokken 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten,lactose 

 T.h.t: 3 dagen 

 

Waldkorn bollen 

 

Ingrediënten:tarwemeel,soja,havermout,tarwegluten, 

roggebloem,gerstemeel,lijnzaad,zonnebloempitten,zout, 

mout,sojabloem,emulgatoren E481, gist 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,rogge,haver, gerst  

T.h.t.: 3 dagen 

 



                       
                                               

          TARWE BROODJES 

 
 

 

Mini bruine broodjes x 10 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen, sojabloem,dextrose,emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Mini bruine broodjes gesorteerd x 10 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen, sojabloem,dextrose,emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,sesam,maanzaad,zonnepit 

Allergenen stoffen: gluten, tarwe, soja,  peulvruchten, lactose 

,sesam 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Plukbrood bruin gesorteerd 30 stuks 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen, sojabloem,dextrose,emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout,sesam,maanzaad,zonnepit 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, peulvruchten, lactose,  

Sesam 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Plukbrood bruin  30 stuks 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen, sojabloem,dextrose,emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout. 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja , peulvruchten, lactose 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

 

 

 

      

 



 
 

 LUXE KLEINBROOD 

 
   

 

Muesli bollen 

 

Ingrediënten: tarwebloem, rozijnen, water, brood-

verbetermiddel, melkbestanddelen, suikers, tarwegluten, 

emulgatoren, E471, E472e, E482, kleurstof E101, noten,suiker 

Allergenen stoffen: koemelkeiwit, lactose, gluten, tarwe, 

peulvruchten, noten, sojaeiwit, geur en kleurstoffen. T.h.t.: 3 

dagen 

 

 

Rozijnen bollen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,rozijnen,water,brood-verbetermiddel, 

melkbestanddelen,suikers,tarwegluten, emulgatoren E471,E472e, 

E482,kleurstof E101, bakkersgist,zout 

Allergenen stoffen: koemelkeiwit, lactose,gluten, tarwe, 

peulvruchten 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Smulbollen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,rozijnen,water,brood-verbetermiddel, 

melkbestanddelen,suikers,tarwegluten, emulgatoren E471,E472e, 

E482,kleurstof E101, 

bakkersgist,zout,amandelspijs,amandelschaafsel 

Allergenen stoffen: koemelkeiwit, lactose,gluten, tarwe, 

peulvruchten,spijs, amandelen 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Roomboter croissant 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

zout,dextrose,boter, tarwebloem,suiker,E472e 

E300,E920,gist,E415 

Allergenen stoffen: tarwe, gluten, lactose 

T.h.t.: 1 dag 

 

 

Meergranen croissant 

 

Ingrediënten: tarwebloem,margarine,water, 

havervlokken,maïsvlokken,zonnebloempitten,gist, 

lijnzaad,sesamzaad,ei,soja,broodverbetermiddel,E472e, E482, 

melkpoeder,suiker,zout, gerst, roggemeel, plantaardige olie,mout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,sesam 

T.h.t.: 1 dag  



        
                                                

           LUXE KLEIN EN GROOT BROOD 
 

 

Bolussen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen,sojabloem,dextrose, emulgatoren, 

E471,E482,gist,zout 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,lactose 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

Rozijnenbrood 

 

Ingrediënten: tarwebloem,rozijnen,water, 

broodverbetermiddel,melkbestanddelen,suikers,tarwe-

gluten,emulgatoren,E471,E472e,E482,kleurstof E101, 

bakkersvet,gist,zout. 

Allergenen stoffen: lactose,gluten tarwe,peulvruchten. 

T.h.t: 4 dagen 

                                                              

 

Suikerbrood 

 

Ingrediënten: tarwebloem,suikernips,water,brood-

verbetermiddel,melkbestanddelen,suiker,tarwegluten, 

emulgatoren,E471,E472e,E482, kleurstof e101 

Allergenen stoffen: lactose,gluten,tarwe, peulvruchten. 

T.h.t.: 5 dagen 

 

 

Eierkoeken naturel 

 

Ingrediënten: tarwebloem,suiker, heel kipei,water, 

sojaolie,amoniumcarbonaat,citroensap,conserverings-middel 

E220,kleurstof E104,gedroogde volle melk. 

Allergenen stoffen:lactose,gluten,tarwe 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Eierkoeken rozijnen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,suiker, heel kipei,water, 

sojaolie,amoniumcarbonaat,citroensap,rozijnen, conserverings-

middel E220,kleurstof E104,gedroogde volle melk. 

Allergenen stoffen: lactose,gluten,tarwe 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 



        
 

                                 LUXE KLEIN EN GROOT BROOD           

 
 

 

Eierkoeken meergranen 

 

Ingrediënten: tarwebloem,suiker,heel kip ei,water, 

volkorenmeel,moutmeel,amoniumcarbonaat,(E503) 

gerst,sesamzaad,fructose,rijstebloem, maismeel,gierst, 

zonnebloempitten,lijnzaad, 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,kippeneitwit, sesamzaad 

 T.h.t.: 3 dagen 

 

 

Gesneden worstenbrood x6 

 

Ingrediënten:tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

melkbestanddelen,sojabloem,dextrose,emulgatoren, E471,E482, 

gist,zout,vulling:98% varkensvlees, gemengde specerijen 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja, lactose 

 T.h.t.: 3 dagen (gekoeld bewaren) 

 

 

Gevouwen worstenbrood x5 

Ingrediënten:  tarwebloem,water,broodverbetermiddel 

melkbestanddelen,sojabloem,dextrose,emulgatoren,e471 

E482,gist,zout. Vulling: 98% varkensvlees,gemengde specerijen. 

Allergenen stoffen:gluten,tarwe,soja,koemelkeiwit, lactose 

T.h.t.: 3 dagen (gekoeld bewaren) 

 

 

Muesli noten brood 

 

Ingrediënten: volkorenmeel, gist, zout,water, dextrose, 

moutmeel,emulgatoren E 482, E471, plantaardig vet,tarwebloem, 

antiklontermiddel E170, gebrande suiker, enzijm, meelverbeteraar 

E300, E320, hazelnoten, cashew, Noten, rozijnen, sesam zaad 

Allergenen stoffen: koemelkeiwit,lactose,gluten,tarwe, noten 

T.h.t.:3 dagen 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



      

     HARDE BROODJES 

 

 

 

Harde broodjes 

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, tarwebloem,dextrose,emulgatoren, 

E472e,moutmeel, tarwegluten 

Allergenen stoffen: lactose,gluten,tarwe 

T.h.t.:1 dag 

             

 

Harde bol sesam  

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, tarwebloem,dextrose,emulgatoren, 

E472e,moutmeel, tarwegluten,sesam 

Allergenen stoffen: sesam,lactose,gluten,tarwe 

T.h.t.: 1 dag 

 

 

 

Harde bol maanzaad  

 

Ingrediënten: tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie, tarwebloem,dextrose,emulgatoren, 

E472e,moutmeel, tarwegluten,maanzaad 

Allergenen stoffen: lactose,gluten,tarwe 

T.h.t.: 1 dag 

 

 

 

 

Kaas pompoenpit broodje 

 

Ingrediënten:  tarwebloem,water,gist,zout,brood-

verbetermiddel,kaas,pompoenpitten,melkpoeder,         

emulgatoren,e472e (na bakken 24 uur houdbaar) 

Allergenen stoffen: tarwe,gluten,kan sporen van noten bevatten. 

T.h.t. : 1 dag 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 



 
 

     HALF GEBAKKEN 
 

 

 

HG Cromvoirtse snijder wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,roggebloem,zout,gist,water,  

broodverbeteraar,E471, E482 

Allergenen stoffen: tarwe, gluten 
T.h.t.: 3 dagen                

 

 
 

   

HG Oud hollands mais brood 

 

Ingrediënten: tarwebloem,gist,water,maisgries, 

zonnebloempitten,tarwegluten,plantaardig vet, 

maismeel,sesamzaad,emulgatoren E471,E472e,soja 

eiwit,suiker,lactose,korainder,mosterd,selderij,E101, gerst, 

E300,E920 

Allergenen stoffen: tarwegluten,sesam 

T.h.t.: 3 dagen                

 

 

 

 

HG Cromvoirts donker 

 

Ingrediënten:tarwemeel,soja,havermout,tarwegluten, 

roggebloem, gerstemeel,lijnzaad, zout, mout, sojabloem, 

emulgatoren, E481,gist 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe,soja,rogge,haver,gerst 

T.h.t: 3 dagen 

 

 
 

 

HG Oud Hollandse korenlander 

 

Ingrediënten: volkorenmeel, gist, zout,water, 

moutmeel,emulgatoren E 482, E471, plantaardig vet,tarwebloem, 

antiklontermiddel E170, gebrande suiker, enzijm, meelverbeteraar 

E300, E320, 

Allergenen stoffen: gluten,tarwe, soja, haver,gerst 

T.h.t.: 3 dagen 

 

 

 

 



 
 

     HALF GEBAKKEN 
 

 

HG Pistolet wit 

 

Ingrediënten:tarwebloem,water,broodverbetermiddel, 

plantaardige olie,dextrose,emulgatoren,E472e, 

moutmeel,tarwegluten 

Allergenen stoffen: lactose,gluten, tarwe 

T.h.t 1 dag 

 

 

HG Pistolet bruin 

 

Ingrediënten: tarwemeel,water,broodverbetermiddel,plantaardige 

olie tarwebloem,dextrose,emulgatoren E472e,moutmeel, 

tarwegluten. 

Allergenen stoffen: lactose,gluten,tarwe 

T.h.t. :1 dag 

 

 

HG Desem puntje wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,roggebloem,zout,gist, 

water,desempoeder. 

Allergenen stoffen: tarwe,gluten  

T.h.t: 1 dag 

 

 

 

HG Desem puntje meergranen 

 

Ingrediënten: tawebloem,roggebloem,zout,gist, 

tarwegluten,water,moutpoeder,desempoeder, 

zonnebloempitten, tarwekorrels 

Allergenen stoffen:tarwe,gluten 

T.h.t.:1 dag 

 

 

HG Mini desem puntje wit 

 

Ingrediënten: tarwebloem,roggebloem,zout,gist, 

water,desempoeder. 

Allergenen stoffen: tarwe,gluten  

T.h.t: 1 dag 

 

 

     



      
 

     HALF GEBAKKEN 
 

 

HG Mini desem puntje meergranen 

 

Ingrediënten: tawebloem,roggebloem,zout,gist, 

tarwegluten,water,moutpoeder,desempoeder, 

zonnebloempitten, tarwekorrels 

Allergenen stoffen:tarwe,gluten 

T.h.t.:1 dag 

 

 

 

 


